
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2017 № 68

Об обеспечении требований пожарной безопасности в период уборки урожая и заготовки кормов на 
территории Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным 
законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и в целях укрепления пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья 
населения на территории  населенных пунктов муниципального образования «Нижнеборковский 
сельсовет» Горшеченского района Курской области, Администрация Нижнеборковского сельсовета 
Горшеченского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить положение об обеспечении требований пожарной безопасности в период уборки урожая и 
заготовки кормов на территории Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области 
(Приложение  №1).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Нижнеборковский сельсовет» Горшеченского района Курской области в 
сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеборковского сельсовета 

Горшеченского района  А.Н.Часовских


